BOGOTA DISTRITO CAPITAL '
FONDO DISTRITAL PARA LA GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO - FONDIGER
ESTADO DE RESULTADOS
Del 1 Enero al 30 de Abril de 2023

(Cifras en Pesos)
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ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS OPERACIONALES

VENTA DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS

30/04/2023

36.651.324.000,00
25.497.000,00

25.497.000,00

30/04/2022

26.659.723.850,00

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS

36.625.827.000,00

36.625.827.000,00

26.659.723.850,00

26.659.723.850,00

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS

7.864.439.175,38

297.492.072,00

297.492.072,00

15.485.401.416,72

10.435.428.146,00

10.435.428.146,00

GASTO PUBLICO SOCIAL

SALUD

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR
SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

7.566.947.103,38

5.050.060.167,38

2.516.886.936,00

5.049.973.270,72

1.605.134.930,72

3.444.838.340,00

OTRAS OPERACIONES

FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS
GASTOS DIVERSOS

5.522.395.857,74

8.897.904.271,19

3.375.508.413,45

1.160.949.387,60

2.388.310.058,27
0,33
1.227.360.671,00

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

34.309.280.682,36

12.335.271.820,88

VARIACION %
RESPECTO AL ANO 2022
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